АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02»   10   2015г.                       №167                               с.Октябрьское

 О ПРОГРАММЕ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ  КОММУНАЛЬНОЙ

ИНФРАСТРУКТУРЫ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ НА 2015-2020 ГОДЫ

                          (И НА ПЕРСПЕКТИВУ ДО 2025 ГОДА)

                В соответствии  с  приказом Министерства Регионального развития Российской

Федерации от 06.05.2011 г. №204 «О разработке программ комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», постановляю:

          1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры  Октябрьского сельского поселения МО-Пригородный район РСО-

Алания на 2015-2020 годы (и на перспективу до 2025 года).

          2.Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации Октябрьского

сельского поселения  и на официальном сайте администрации МО-Пригородный район

РСО-Алания.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения                                                                Р.С.Валиев